ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX
V/v triển khai tham gia Phân khu

“Tinh hoa Văn hóa Việt Nam”
tại Hội chợ Mùa Xuân

lần thứ nhất - năm 2026

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2026

   Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét Công văn số 428/SVHTTDL-QLDL ngày 28/01/2026 của Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch về việc xin ý kiến tham gia Phân khu “Tinh hoa Văn
hóa Việt Nam” tại Hội chợ Mùa Xuân lần thứ nhất năm 2026, Ủy ban nhân dân
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Do Hội chợ Mùa Xuân lần thứ nhất - năm 2026 đã diễn ra, Ủy ban nhân
dân tỉnh không xem xét giao tổ chức triển khai thực hiện việc tham gia Phân khu
“Tinh hoa Văn hóa Việt Nam” theo đề xuất của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rút kinh nghiệm trong công tác tham
mưu; chủ động theo dõi, cập nhật và nắm chắc các yêu cầu, hướng dẫn chuyên
môn, nội dung triển khai từ Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Đối với các nội
dung đã được triển khai trong hệ thống ngành, Sở chủ động phối hợp, tổng hợp
và kịp thời tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Huỳnh Minh Tuấn;
- Sở CT, Sở TC;
- VPUBND: PCVP Nguyễn Công Minh;
- Lưu: VT, P.KGVX (HDiem).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T14:09:51+0700
	Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:23:50+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:24:08+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:24:26+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T15:25:32+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!